οποία δόθηκε η εντολή να διαθέσει το απαραίτητο προσωπικό και µηχανήµατα ώστε να προβεί 
στην αποκατάσταση των φθορών που υπέστη το οδόστρωµα της Λ. Αθηνών - Κορίνθου στο ύψος 
της συµβολής της µε τη Λ. Κηφισού στην τρίτη από δεξιά λωρίδα κυκλοφορίας  και 

β) την έγκριση δαπάνης 357,50 € (τριακόσια πενήντα επτά ευρώ και πενήντα) (πλέον ΦΠΑ 23%) 
για τις ανωτέρω εργασίες, όπως φαίνεται στον παρακάτω πίνακα: 

Α/Α ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ/ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΩΡΩΝ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΟΣ/ΩΡΑ 

∆ΑΠΑΝΗ 
(€) 

1 ΦΟΡΤΗΓΟ 2,5 97,00 242,50 

3 ΕΡΓΑΤΗΣ  2,5 23,00 57,50 

4 ΕΡΓΑΤΗΣ  2,5 23,00 57,50